СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
от 24.08.2021							                          № 141

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 13.11.2017
№ 187 «О передаче осуществления части полномочий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ларьяк, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 13.11.2017 № 187 «О передаче осуществления части полномочий» (с изменениями от 05.12.2018 № 21; от 22.11.2019 № 74; от 06.03.2020 № 91; от 30.10.2020 № 107; от 14.12.2020 № 115; от 12.05.2021 № 130) следующие изменения:
1.1. В абзаце седьмом пункта 1 слова «(за исключением заключения муниципальных контрактов на их разработку)» исключить.

2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».

3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (Кузьмина Е.А.).

Глава сельского поселения						 З.И. Сигильетова